
Gemeente Heerlen – Arbeidsvoorwaarden griffie

 
De raad der gemeente Heerlen;

gezien het voorstel van werkgeverscommissie van de gemeenteraad van Heerlen d.d. 13 oktober 2016,

registratienummer BWV-16002249;

gezien het advies van de raadscommissie Bestuur en Dienstverlening;

 

besluit:

 

Als werkgever van de griffie:

de integrale tekst van de CAR/UWO, inclusief bijbehorende lokale regelingen, zoals deze gelden op 1

oktober 2016 voor het ambtelijk personeel van de gemeente Heerlen vaststellen voor de griffie.

 

Aldus besloten tijdens de vergadering van de raad der gemeente Heerlen van 23 november 2016.

 

de griffier,

drs. T.W. Zwemmer

de voorzitter,

R.K.H. Krewinkel

Nr. 166255

GEMEENTEBLAD 29 november

2016

Officiële uitgave van gemeente Heerlen.

Gemeenteblad 2016 nr. 166255 29 november 20161


